
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 31.03. 2016 
 PID: MFCR6XENZM 
 Č. j.: MF-10779/2016/4501-7 
 Počet listů: 2 

 
Věc:  II. DODATEČNÉ INFORMACE - Aktualizace analýzy rizik pro lokalitu 

Sokolská, Ostrava společnosti ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a provedení prací při 
sanaci ekologických škod – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 
Dotaz  1:  

Nevystrojené ručně vrtané sondy: V projektu prací je stanoveno provést 14 ks 
nevystrojených vrtaných sond hloubky 4 m s označením WS-1 až WS-14. Stejný počet 
uvádí i položkový rozpočet. Na příloze č. 9, kde jsou vyznačena místa navrhovaných sond 
je však vyznačeno pouze sond 6 s označením S-1 až S-6. Kolik sond je požadováno 
realizovat skutečně a v jaké lokalizaci? 

Odpověď 1: 
Je požadováno realizovat 14 ks nevystrojených vrtaných sond s označením WS-1 až WS-14 
viz. projekt a položkový rozpočet, lokalizace je uvedena v nové příloze č.9. 

 
 
Dotaz 2: 

Kopané sondy: V projektu prací je stanoveno provedení 2 ks kopaných sond hloubky 3-4 
m, označených KS-1 a KS-2. Stejný počet sond je uveden v položkovém rozpočtu. Na 
příloze č. 9, kde je vyznačena lokalizace navrhovaných sond jsou však vyznačeny sondy 3 
(KS-1 až KS-3). Kolik sond má tedy být realizováno a které? 

Odpověď 2: 
Je požadováno realizovat 2ks kopaných sond označených KS-1 a KS-2 , viz. projekt a 
položkový rozpočet, lokalizace viz. nová příloha č.9. 

 
 
 Dotaz 3: 

Nevystrojené průzkumné vrty: V projektu prací je stanoveno provést 17 ks nevystrojených 
strojních vrtů do hloubky 6 a 10 m, označených J-1 až J-17. Se stejným počtem je 



  Strana 2 

uvažováno i v položkovém rozpočtu (včetně likvidace kontaminovaného jádra). Na příloze 
9, kde je vyznačena lokalizace navrhovaných vrtů je však vyznačeno pouze 12 ks vrtu 
označených V-1 až V-12. Kolik nevystrojených strojních vrtů je požadováno realizovat a v 
jaké lokalizaci? 

Odpověď 3: 
Je požadováno 17 ks nevystrojených strojních vrtů označených J-1 až J-17 viz. projekt a 
položkový rozpočet, lokalizace viz. nová příloha č.9. 

 
Dotaz 4: 

Hydrogeologické trvale vystrojené vrty: V projektu prací je stanoveno provést 18 ks 
trvale vystrojených vrtů hloubky 10 a 12 m, označených HV-101 až HV-118. Stejný počet 
je uvažován i v položkovém rozpočtu. Na příloze č. 9, kde je vyznačena lokalizace 
navrhovaných vrtů je však uvedeno pouze 9 ks vrtů, označených HV-100 až HV-108. 
Kolik trvale vystrojených monitorovacích vrtů má tedy být realizováno a v jaké 
lokalizaci? 

Odpověď 4: 
Je požadováno realizovat 18 ks trvale vystrojených monitorovacích vrtů označených HV-101   
až HV-118 viz. projekt a položkový rozpočet, lokalizace viz. nová příloha č.8. 

 
 
 
Zadavatel současně mění přílohy č. 6 – 10 projektové dokumentace „Aktualizovaná analýza rizik – 
Areál  ČEZ Korporátní služby s.r.o. Sokolská ul. Ostrava, po zapracování připomínek“,  VPGEO, spol. 
s r.o.,  leden 2016, za nové a tyto přílohy zveřejňuje jako přílohy těchto dodatečných informací. Přílohy 
č. 1 – 5 a  11 – 13 zůstávají v platnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-03-31T14:40:07+0200
	Ing. Radmila Musilová




